
Pos 

AGONISTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

AGONISTI MX2 

1 

2 

ESPERTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ESPERTI MX2 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

INT. AGONISTI MX2 

1 

2 

INT. ESPERTI MX2 

1 

Num. 

742 

294 

710 

540 

209 

950 

336 

945 

111 

87 

342 

490 

92 

39 

773 

84 

817 

32 

515 

167 

16 

585 

251 

545 

86 

375 

Nome 

CARPI MATTIA 

FRANCINELLI ANDREA 

GILBERTI PIERRE 

BELLECATI CRISTIAN 

CAMOTTI DANIEL 

ZAPPALAGLIO MICHELE 

SANA SIMONE 

FAUSTINI DAVIDE 

GAMBAROTTI DANNY 

GIORI SIMONE 

PERLETTI DOMENICO GIOVANNI 

GANZETTI MARCO 

MAGNA DANIELE 

VERDI MARCO 

FALETTI OSCAR 

ESPOSTO FEDERICO 

GANDOLFI ANDREA 

BONOMO LUCA 

TOSONI GIORGIO 

MARTELLENGO DAVIDE 

GORRIERI MATTIA 

RIVOLTINI CRISTIANO 

CODENOTTI KEVIN 

CAMPORESI MARCO 

CAVALLINI OMAR 

VALBONESI LUCA 

Classe 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX1 

AGONISTI MX2 

AGONISTI MX2 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX1 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

ESPERTI MX2 

INT. AGONISTI MX2 

INT. AGONISTI MX2 

INT. ESPERTI MX2 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

3 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

9 

9 

8 

Diff 

12.419 

26.131 

58.167 

1:12.415 

1:24.828 

1:31.150 

43.234 

12.098 

28.497 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

7 Giri 

8.725 

53.170 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

0.475 

Tempo Totale 

20:37.048 

20:49.467 

21:03.179 

21:35.215 

21:49.463 

22:01.876 

22:08.198 

20:17.727 

21:00.961 

22:10.326 

22:22.424 

22:38.823 

20:22.196 

20:24.616 

20:54.613 

7:29.726 

21:58.032 

22:06.757 

22:51.202 

20:40.165 

21:17.706 

21:12.812 

20:42.353 

20:42.828 

21:33.887 

Tempo Migliore 

1:58.411 

2:01.216 

2:00.717 

2:03.563 

2:06.207 

2:09.724 

2:11.196 

1:59.383 

1:59.180 

2:10.032 

2:09.110 

2:11.142 

2:12.366 

2:14.560 

2:09.272 

2:34.035 

2:07.894 

2:06.468 

2:11.506 

2:13.743 

2:18.258 

2:21.240 

2:12.171 

2:06.622 

2:16.754 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

250 

220 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

0 

0 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

19.321 

Velocità  Media 

73,908 

Miglior tempo sul giro 

1:58.411 

Velocità Migliore 

76,006 

Giro Migliore di 

742 - CARPI MATTIA 

Stampato: 02/06/2019 18:02:20 

Capo del Servizio Cronometraggio: Paolo Mantovani 

Direttore di gara: Silvio Busnelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Associazione Cronometristi G.Vergani 

MOTOCROSS UISP LOMBARDIA 2019 

AGO MX1 + ESP MX1 + AGO MX2 + ESP MX2 

GARA 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 17:29:25 

MOTOCLUB TAZIO NUVOLARI 2,500 Km. 

02/06/2019 17:30 


